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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

همدلی - پس از ایراد شورای نگهبان به بخش  •
استانی شدن طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، 
که ظاهرا مهم ترین بخش مورد اعتنای دولت در این 
لایحه بود، عملا پیگیری تصویب این لایحه در دولت 
و مجلس از تب و تاب افتاد و ظاهرا مهم ترین بخش 
این لایحه و طرح متناظر آن در مجلس یعنی شفافیت 

هزینه های انتخاباتی به محاق رفته است.
سایت  • مــدیــر  رستمی  – محمدحسین  ــرق  ش

عماریون ضمن تکذیب همکاری با آمدنیوز در پاسخ 
به گزارش شرق مدعی شد: من هیچ گاه منبع آمدنیوز 
نبوده ام و اوج گیری آمدنیوز وقتی بوده است که من 
ــوده ام... ماجرای پول های ادعایی هم  محبوس ب
مأموریتی اطلاعاتی و محرمانه است که در زمان 

مناسب اطلاع رسانی خواهد شد.
جوان - هواپیمای اختصاصی جهانگیری که  •

با آن به سفر اربعین رفته، صرفا بــرای سفر های 
کاری مقامات ارشد در نظر گرفته شده و در حکم 
بیت المال است و استفاده خانوادگی از آن تخلف 
محسوب می شود. سفر خانوادگی جهانگیری با پرواز 
تشریفاتی و اختصاصی به عراق در شرایطی رخ داد 
که بسیاری از هموطنان مان با سخت ترین شرایط در 

مراسم پیاده روی اربعین حضور یافتند.
شهروند – عبد ا... ناصری در گفت وگو با این  •

روزنامه گفت: تردید ندارم که ما در لحظه آخر لوایح 
مرتبط باFATF  را تصویب خواهیم کرد و چه بهتر که 
این کار با هزینه کمتری انجام شود. به هرحال این 

غائله  های سیاسی لازمه زورآزمایی جناح هاست. 
شرق – این روزنامه در گزارشی با عنوان »عقبگرد  •

دانشگاه به دوران  احمدی نژاد؟« به نقل از یک فعال 
ــاره شیوه نامه جدید وزارت علوم  دانشجویی درب
نوشت: کمیته انضباطی می تواند اظهار نظر یک 
دانشجو در فضای مجازی، عکس پروفایل یا پست او 
در شبکه های مجازی را به بهانه های مختلف مصداق 
جرم تشخیص دهد و بابت آن دانشجو را مجازات کند. 
به علاوه شیوه فراخواندن دانشجو به کمیته انضباطی 
که قبلا کتبی بود، حالا شفاهی یا تلفنی شده؛ یعنی 
ضمانتی وجود ندارد که دانشجو اطلاع یابد در کمیته 
انضباطی برایش پرونده ای در جریان است و کمیته 

می تواند بدون حضور دانشجو حکم صادر کند.

عصرایران نوشت : واقعا این گونه که برخی  خود  •
را به آب و آتش می زنند تا فرزند خود را 98/8/8 یا 
99/9/9 به دنیا بیاورند، آدمی شک می کند که 
شاید واقعا تاریخ رُند تولد یک فضیلت است و ما از 
آن خبر نداریم.... نه، تاریخ تولد فضیلت نیست. 
انسان بودن و انسان ماندن فضیلت است. مواظب 
باشیم ناهنجاری ها به هنجار تبدیل نشوند و مسائل 
ســاده ای که هیچ اصالتی ندارند برای ما آدم ها به 

فضیلت تبدیل نشوند.
نامه نیوز نوشت : ناصر ایمانی فعال اصولگرا  •

گفت: آقــای جلیلی در دو انتخابات اخیر با دیگر 
اصولگرایان همراهی نکرد و تقریبا با نظر شخصی اش 
وارد انتخابات شد. تصور می کنم اگر بخواهد نامزد 
مجلس بشود، مجموعه اصولگرایان او را همراهی 
نخواهند کــرد. از سوی دیگر اصلا معلوم نیست 
که رأی بیاورد یا نه. در صورتی که رأی هم بیاورد و 
اکثریت مجلس آینده در اختیار اصولگرایان باشد 
بازهم مشخص نیست که نمایندگان اصولگرا به 
جلیلی رأی بدهند و او را رئیس مجلس کنند یا نه. به 
نظرم آقای جلیلی راه سختی پیش رو دارد زیرا او در 
سال های گذشته با عموم اصولگرایان همراه نبوده 

است و دلخوری هایی از او وجود دارد.
 تابناک نوشت :  مدیرمسئول روزنامه جوان  •

با بیان این که کوروش برای همه ایرانیان محترم 
است، نوشت: اگر حاکمی بوده که تا نیل حکومت 
کرده، شخصیتی فراملی است.اگر ذوالقرنین است 
شخصیتی الهی است که با نژاد پرستی و ملی گرایی 
ــراردادن پهلوی ها در  نسبتی ندارد.ظلم بزرگ ق
امتداد تاریخی او و آوردن وی به تقابل با نظام دینی 

است که دم خروس پمپئو هم بیرون زد.
نواندیش نوشت : بعد از خوشحالی بعد از گل  •

متفاوت مهدی ترابی، حالا مهاجم تیم مس کرمان 
نیز خوشحالی متفاوتی از خود به نمایش گذاشت.
بهرام رشید فرخی بعد از به ثمر رساندن گل پیراهنی 
با تصویری از مرحوم هاشمی رفسنجانی بر تن 
داشت که روی آن نقل قول معروف رهبری مبنی 
بر این که هیچ کس برای من هاشمی نمی شود هم 

نقش بسته بود.
دســتــگــاه قضایی  •  : نیوز مدعی شــد  بولتن 

یونان، سه نفر از اعضای شرور و سابقه دار گروهک 
تروریستی و تجزیه طلب حزب دموکرات کردستان 
ایران را دستگیر و راهی زندان کرد. این سه نفر از 
اعضای گروهک تروریستی دموکرات هستند که به 
صورت قاچاقی از کشور متواری و راهی ترکیه و از 
آن جا نیز راهی یونان شدند. این سه نفر اهل مریوان 
هستند و از افراد شرور و سابقه دار نیز محسوب می 
شوند.اتهام این افراد جعل گذرنامه و ورود قاچاق به 

کشور یونان اعلام شده است.

دادستان کل کشور برای دومین بار طی کمتر از 
یک ماه از برکناری شش  »قاضی فاسد« و تشکیل 
پرونده برای چند قاضی دیگر خبر داد. 20 مهر 
ماه گذشته بود که حجت الاسلام منتظری در 
مشهد از اخراج پنج قاضی فاسد از قوه قضاییه 
خبر داد. وی پنج شنبه گذشته نیز در جمع 
قضات و کارکنان دادگستری شهرستان مراغه 
در استان آذربایجان شرقی درباره جدیدترین 
برخوردها با قضات فاسد در قوه قضاییه گفته 
است: »در همین یکی دو هفته اخیر پرونده شش 
قاضی فاسد را در محکمه عالی رسیدگی و آن ها 
را از دستگاه قضایی منفصل کردیم.« منتظری 
همچنین گفته است: هفت تا 10 پرونده دیگر 
آماده رسیدگی در دادگاه عالی ]قضات[ است. 
به گــزارش تسنیم، وی با بیان این که اراده و 
تصمیم دستگاه قضایی برخورد جدی با مفاسد 
درون دستگاه قضاست، تاکید کرد: »افتخار 
می کنیم که با صدای بلند اعلام کنیم با قاضی 
فاسد برخورد خواهیم کــرد.«ایــن اظهارنظر 
در خلال سفر مقامات عالی قضایی به استان 
آذربایجان شرقی صورت گرفته است. سفری 
که رئیس قوه قضاییه در پایان آن اعلام کرد: یک 
گروه 40 نفره از دو هفته قبل به این استان اعزام  
و گزارش بازدید آن ها در جلسه شورای عالی قوه 

قضاییه ارائه شده است.

 رئیس مرکز حفاظت  اطلاعات قوه قضاییه :	 
 قطار پاک سازی درون قوه متوقف نمی شود  

همزمان به گــزارش تسنیم، حجت الاسلام 
حفاظت  اطلاعات  مرکز  عبداللهی رئیس 
کل قوه قضاییه نیز در حاشیه جلسه شورای 
اداری شهرستان اهر با بیان این که حرکت 

قطار پاک سازی درون قوه قضاییه با دستور 
مقام معظم رهبری آغاز شده و این روند متوقف 
نمی شود ، افزود: تا قطع ریشه فساد اقتصادی 
آرام نمی نشینیم. البته این برخوردها تلنگری 
به مفسدان و خاطیان است و در این میان در 
مبارزه با فساد خط قرمزی بــرای خود قائل 
نیستیم و تا زمانی که ریشه فساد را در جامعه 

نخشکانیم آرام نمی نشینیم.

عده ای حرام خوار قصد داشتند در رسیدگی 	 
به پرونده های مفسدان خلل ایجاد کنند

ــرد: در رسیدگی به  وی همچنین اضــافــه ک
پرونده های مفاسد اقتصادی که به تازگی بیشتر 
دیده می شود، عده ای حرام خوار و نفوذکننده 
پرونده های  بــه  رسیدگی  در  داشتند  قصد 
مفسدان خلل ایجاد کنند، شاید اگر به قیافه 

این افراد نگاه می شد همه فکر می کردند این ها 
حتی نماز شب شان را قضا نمی کنند اما با این 
حال دستگاه قضا شجاعانه در برابر مفسدان 
اقتصادی می ایستد و به عبارتی قوه قضاییه 

دست مفسدان اقتصادی را قطع می کند.

جلوگیری از تعطیلی 500 کارخانه در 	 
کشور با اقدامات قضایی 

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در دیدارهای 
خود از اختصاص 60 میلیارد تومان برای 
رفــع مشکلات دادگــســتــری هــا، پزشکی 
از بخش هایی  قانونی، زنــدان هــا و برخی 
آذربایجان  استان  قضایی  دستگاه  در  که 
شرقی مشکلات جدی دارنــد، خبر داد. او 
به صورت سر زده در بازار های کفش و فرش 
تبریز حضور یافت و به گفت و گو با تعدادی 
از کسبه پــرداخــت. رئیس قــوه قضاییه در 
شرقی  آذربــایــجــان  صنعتگران  بــا  نشست 
درباره اقدامات قوه قضاییه برای جلوگیری 
از تعطیلی کارخانه ها و کارگاه ها گفت: با 
از تعطیلی بیش  اقدامات دستگاه قضایی 
شده  مواجه  مشکل  با  که  کارخانه   32 از 
بودند، جلوگیری شده اســت، همچنین با 
اقــدامــات قضایی قضات و دادستان ها در 
سراسر کشور از تعطیلی حدود ۵00 کارگاه 
و مرکز تولیدی جلوگیری یا تلاش شده است 

مشکلات حل شود. 

دادستان کل کشور خبرداد:

انفصال از خدمت 6 قاضی فاسد 
رئیس دستگاه قضا: با اقدامات قضایی از تعطیلی حدود ۵00 کارگاه و مرکز تولیدی جلوگیری شده است 

خبر مرتبط
   

بازگشت6۸۸ میلیارد تومان به بیت المال 

رئیس  قوه قضاییه با اشاره به تخلفات پرونده خصوصی سازی مجموعه ماشین سازی تبریز 
گفت: برخی از پرونده های ما در دادگستری به دلیل چند نرخی بودن ارز است یعنی اگر ارز تک 
نرخی بود، ما شاهد به وجود آمدن این پرونده ها نبودیم. در این پرونده تنها یک اقدام دستگاه 
قضا، بازگشت ماشین سازی تبریز به دولت بود. ارزش واگذاری و قیمت کارشناسی که آن ها 
برآورد کرده بودند 688 میلیارد تومان بود که با پیگیری صورت گرفته این واگذاری ابطال و 

گروه صنعتی ماشین سازی تبریز به بیت المال اعاده شد.

به دلیل بیماری انجام شد 

 استعفای نماینده ولی فقیه 
در استان مازندران 

نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری به 
دلیل بیماری از سمت های خود در این دو منصب 
استعفا کــرد. براساس گــزارش تسنیم، آیت ا... 
نــورا... طبرسی که 79 سال دارد، از سال ۵9 و 
با حکم امام خمینی به عنوان امام جمعه ساری 
منصوب شده بود. وی همچنین در سال 78 بعد 
از رحلت آیت ا... هادی روحانی به عنوان نماینده 
ولی فقیه در استان مازندران هم منصوب شد. متن 
استعفا نامه آیت ا... طبرسی را حجت الاسلام 
محمدقاسمی امام جمعه موقت ساری روز گذشته 
پیش از آغاز خطبه های نماز جمعه قرائت کرد. در 
بخشی از نامه استعفای امام جمعه ساری خطاب 
به رهبر معظم انقلاب با اشاره به »بیماری و نبود 
توان جسمانی« تأکید شده است: »با سلام بی پایان 
به روح ملکوتی بنیان گذار عظیم الشأن جمهوری 
اسلامی ایران و آرزوی علوی علو درجات برای آن 
ذخیره الهی و تمامی شهدا و اعتلای کلمه حق و 
امید به این که از دعای خیر آن مراد فرزانه بهره مند 
باشم، برای رد امانت نمایندگی ولی فقیه در استان 
مــازنــدران و امامت جمعه ســاری از رهبر معظم 
انقلاب اسلامی کسب اجازه می نمایم، در صورت 
صلاحدید این جانب را از ادامــه خدمات معاف 
فرمایید.« براساس گزارش فارس، از حجت الاسلام 
محمد محمدی لائینی امام جمعه نکا به عنوان 
گزینه احتمالی نمایندگی ولی فقیه در استان 

مازندران و امامت جمعه ساری نام برده می شود.

واکنش ایران به انتخاب مدیر کل جدید آژانس 
انتخاب رافائل گروسی به عنوان مدیر کل جدید 
آژانس که با شعار »تعامل قاطع با اعضای آژانس از 
جمله ایران« در انتخابات سه شنبه گذشته موفق 
شده با کسب دو سوم آرا ]24 رأی در برابر 11 
رأی[، کرونل فروتا از رومانی را شکست دهد و بر 
کرسی یوکیا آمانوی تازه درگذشته تکیه بزند، در 
ایران واکنش هایی داشته است. شعار »تغییر در 
رویه آژانس« از مواضع گروسی پیش از انتخاب 
به عنوان مدیر کل این نهاد بود. او در دوره آمانو 
بارها خواستار تشدید مواضع آژانــس در قبال 
ایران شده بود. به گزارش خبرآنلاین، گروسی از 
اعضای گروهی بود که در سال 2011 گزارش 
ضدایرانی PMD را تهیه کرده بودند. گزارشی 
که پس از برجام و با تدبیر رهبری و تیم مذاکره 
کننده و بعد از تلاش های بسیار مختومه شد. 
بدون شک از اولین مأموریت های گروسی درباره 
پرونده ایران، نحوه برخورد او با چهارمین گام از 
کاهش تعهدات هسته ای ایران است که در نیمه 
آبان ماه اجرا خواهد شد.  به گزارش آخرین خبر، 
صهیونیست ها »کرونل فروتا« رقیب گروسی را 

»حامی ایران« می دانستند و گفته می شد »فروتا« 
به عنوان سمبل ادامه راه آمانو، مواضع ضدایرانی 
کمتری نسبت به گروسی دارد. سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان در واکنشی که لحن انتقادی 
آن نسبتاً مشخص و واضح است، خطاب به مدیر 
ــران آمــاده حفظ و  جدید آژانــس گفته اســت: »ای
گسترش تعامل و همکاری سازنده توام با حسن 
نیت و احترام متقابل با آژانــس بر مبنای دقت 
حرفه ای و بی طرفی این نهاد است.« سیدعباس 
موسوی درباره دوره مدیریت گروسی که پیش از 
این خواستار دسترسی بیشتر بازرسان آژانس به 
تأسیسات هسته ای ایران شده بود، ابراز امیدواری 
کرد که وظایف آژانس »در نهایت بی طرفی و حرفه 
ای گری« انجام شود. گروسی در نخستین واکنش 
اش پس از انتخاب به عنوان مدیر کل آژانس مدعی 
شد: »درباره ایران بی طرفانه عمل خواهم کرد.« 
همچنین کاظم غریب آبادی نماینده کشورمان 
در سازمان بین المللی مستقر در وین نیز گفت: 
»ایران انتظار دارد رویکرد بی طرفی آژانس در هر 

شرایطی توسط آژانس و مقامات آن حفظ شود.« 


